DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
SEXTA-FEIRA
04 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO XXXV | N º 8.21610

CONTRATOS

SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV

RESUMO DO TERMO APOSTILAMENTO Nº 08/2022

Contrato: nº 008/2019
Contratante: Secretaria de Governo - SEGOV
CNPJ: 13.927.801/0001-49
Contratada: PLUS VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP
CNPJ: 34.253.146/0001-60
Objeto: Com vistas a descentralização do pagamento, retroagindo seus efeitos a 03/01/2022
Amparo Legal: Lei Nº 14.133/2021
Data da Assinatura: 26 de janeiro de 2022

ÓRGÃO SUBAÇÃO
NATUREZA DA

DESPESA
FONTE

SEGOV

04.122.0014.250127 33.90.33 0.1.00

04.122.0014.230200 33.90.33 0.1.00

04.122.0014.230300 33.90.33 0.1.00

ARSAL 04.122.0014.250118 33.90.33 0.1.00

GABVP 04.122.0014.250129 33.90.33 0.1.00

PGMS 04.122.0014.250114 33.90.33 0.1.00

CASA CIVIL

04.122.0014.250100 33.90.33 0.1.00

04.122.0012.103200 33.90.33 0.1.00

04.122.012.103200 33.90.33 0.1.91

08.244.0012.103300 33.90.33 0.1.91

SEFAZ 04.122.0014.250108 33.90.33 0.1.00

SEMUR 14.122.0014.250107 33.90.33 0.1.00

SEMGE 04.122.0014.250136 33.90.33 0.1.00

SECIS 18.122.0014.250105 33.90.33 0.1.00

SECIS/CODESAL 15.122.0014.250134 33.90.33 0.1.00

SMED/FME

12.361.0001.111700 33.90.33 0.1.01

12.365.0014.233100 33.90.33 0.1.01

12.365.0014.233200 33.90.33 0.1.01

12.361.0014.233300 33.90.33 0.1.01

SEMOP 15.122.0014.250128 33.90.33 0.1.00

SEMOP/FUNCIP 15.122.0014.250126 33.90.33 0.1.17

SEMOP/GCM 06.122.0014.250115 33.90.33 0.1.00

SEMOB 26.122.0014.250122 33.90.33 0.1.00

SEMOB/
TRANSALVADOR

15.122.0014.250123 33.90.33 0.2.50

SECULT 13.122.0014.250131 33.90.33 0.1.00

SECULT/FGM
13.122.0014.250133 33.90.33 0.1.00

13.392.0006.218500 33.90.33 0.1.00

SEDUR 15.122.0014.250132 33.90.33 0.1.00

SEDUR/FMLF 15.122.0014.250124 33.90.33 0.1.00

SEINFRA 16.122.0014.250125 33.90.33 0.1.00

SEINFRA/SUCOP 15.122.0014.250130 33.90.33 0.1.00

CGM 04.124.0014.250138 33.90.33 0.1.00

SMS/FMS
10.128.0014.234000 33.90.33 0.2.14

10.301.0014.232300 33.90.33 0.2.14

SEMGE/FUMPRES 09.122.0014.230800 33.90.33 0.2.34

SEMPRE
08.122.0014.250119 33.90.33 0.1.00

27.812.0007.206400 33.90.33 0.1.00

SEMPRE/FMAS

08.244.0014.231000 33.90.33 0.2.29

08.244.0014.231100 33.90.33 0.1.00

08.244.0014.231100 33.90.33 0.2.29

08.244.0014.231200 33.90.33 0.2.29

08.244.0014.231300 33.90.33 0.2.29

08.244.0014.231400 33.90.33 0.2.29

SEMPRE/FMPI 08.241.0016.255400 33.90.33 0.1.00

SPMJ/FCM 08.122.0014.250111 33.90.33 0.1.00

SPMJ 14.122.0014.250116 33.90.33 0.1.00

SEMAN 15.122.0014.250103 33.90.33 0.1.00

SECOM 24.122.0014.250112 33.90.33 0.1.00

SEMDEC 11.122.0014.250113 33.90.33 0.1.00

SEMDEC/FMT 11.334.0006.232402 33.90.33 0.1.00

SEMIT 19.122.0014.250139 33.90.33 0.1.00

Salvador, 02 de fevereiro de 2022

ANA PAULA ANDRADE MATOS MOREIRA

Secretária de governo em exercício

CASA CIVIL - CC

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2022 DO CONTRATO Nº 017/2021

RESUMO

O Chefe da Casa Civil, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no § 8º, do art. 65, da Lei

8.666/93, com as devidas atualizações,

RESOLVE:

Expedir o presente Apostilamento para alterar as seguintes informações orçamentárias ao contrato

abaixo relacionado, permanecendo inalteradas as demais informações:

PROJETO/ATIVIDADE FONTE
ELEMENTO DE

DESPESA
CONTRATO

08.244.0012.103300 0.1.91 33.90.39 017/2021

Salvador, 02 de fevereiro de 2022

LUIZ  ANTÔNIO VASCONCELLOS CARREIRA

Chefe da Casa Civil

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGMS

RETIFICAÇÃO

Na publicação do resumo do Termo Aditivo 01/2022 ao Contrato 001/2021, publicado no DOM nº

8.213 de 02 de fevereiro de 2022, pg.12.

Onde se lê:

Vigência Contratual: 02.01.2022 a 02.02.2023

Leia-se:

Vigência Contratual: 02.02.2022 a 02.02.2023

Salvador, 03 de fevereiro de 2022.

PAULO PINHEIRO

Coordenador Administrativo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 165/2022

CONTRATO: 110/2019

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: Estela Maria Macedo Leite.

REPRESENTANTE LEGAL: Osvaldo Imóveis LTDA.

DATA DE ASSINATURA: 31/01/2022.

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

SMED 233300 33.90.36 0.1.01

Salvador, 03 de fevereiro de 2022.

ALINE BRITO DE CASTRO SAMPAIO
Subsecretária em Exercício/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 173/2022

CONTRATO: 09/2019.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL: 8.666/93.

LEI MUNICIPAL: 4.484/92.

LOCADOR: José Carlos Barbosa dos Santos.

DATA DE ASSINATURA: 31/01/2022.

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE

SMED 233300 33.90.36 0.1.01

Salvador, 03 de fevereiro de 2022.

ALINE BRITO DE CASTRO SAMPAIO

Subsecretária em Exercício/SEMGE